
Sürpriz gelişme: PKK ile cemaat arasında DİYALOG BAŞLADI

 

  
 

 

Türkiye / 09/12/2010 

 

Abdullah Öcalan'ın Fethullah Gülen hareketine ilişkin geniş bir değerlendirme yaparak cemaati Ortadoğu 

çapında önemli bir sivil toplum örgütü olarak tanımlamasıyla başlayan yakınlaşma sürüyor. Öcalan'ın avukatları 

Zaman gazetesi Hüseyin Gülerce ile görüştü 

  

Öcalan avukatlarına şunu söylemişti: “Ben kendilerini ne bir tarikat ne bir cemaat olarak görüyorum. Bana 
göre daha çok Türkiye ve Ortadoğu’da bir sivil 
toplum örgütüdür. Rolü önemlidir. Oldukça 
dinamik güçleri var, biz de dinamik bir güçüz. Bu 
iki dinamik gücün karşılıklı anlayış göstermesi ve 
dayanışma halinde olması durumunda Türkiye’de 
birçok temel sorun çözülecektir.”
GÜLERCE BULUŞMAYI ANLATTI
Bu açıklamanın ardından yeni bir haber verdi. Buna 

göre PKK ile Fettullah Gülen arasında ilginç bir 

diyalog kuruldu. Fetullah Gülen Cemaati'nin önde 

gelen isimlerinden Zaman Yazarı Hüseyin Gülerce, Abdullah Öcalan'ın avukatlarıyla görüştü.

Talep Öcalan'ın avukatlarından geldi. Görüşme Gülerce’nin yaşadığı Yalova’da yapıldı. Gülerce, buluşmayı 

şöyle anlattı:  

 

“Geçtiğimiz pazar günü Abdullah Öcalan'ın avukatları ile Yalova'da bir görüşmemiz oldu. Daha önce Ali 
Bulaç'tan duymuştum. İki yıldan beri Öcalan'ın avukatları pek çok yazarla görüşüyorlarmış. Bulaç'la da iki 
defa görüşmüşler. Benimle görüşme taleplerini iletince, Yalova'da oturduğumu söyledim, randevulaştık. 
Bir alışveriş merkezinde kahvaltı eden yüzden fazla insanın arasında konuştuk.  
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Televizyon programlarında, gazete röportajlarında da en başta, "Gülen cemaati" olarak adlandırılan 

Gönüllüler Hareketi'nin bir sözcüsü olmadığımın 
altını çiziyorum. Çünkü bu hareket, bir cemaat, 
organizasyon değil. Bir sözcüsü, temsilcisi yok. 
Muhterem Gülen'in de, kimsenin sözcülüğüne 
ihtiyacı yok. Fikirlerini, görüşlerini internet 
sitesinden, Mehtap TV ve Samanyolu 
televizyonlarındaki sohbetleriyle açıklıyor, 
anlatıyor. Dolayısıyla Öcalan'ın avukatlarıyla 
Zaman Gazetesi yazarı olarak görüştüm.  

 
Salı akşamı, Mehtap TV'deki Düşünce Günlüğü programımızda, bu görüşme ile ilgili geniş bir açıklamada 
bulundum. Dün de PKK'ya yakınlığı ile bilinen Fırat Haber Ajansı'nda bu görüşme yer aldı. Haberde bizim 
görüşmemizin aktarılmasından sonra, Öcalan'ın değerlendirmesi, "Gülen Hareketi'ne önemli roller 
düşüyor" başlığı ile verilmiş. Dolayısıyla sanki kendisine bir mesaj iletilmiş, o da bu mesaja cevap vermiş 
gibi yanlış anlamalara neden olabilecek bir algı doğabilir. Belirtmek istediğim şudur: Görüşmemizde, ben 
Sayın Cumhurbaşkanımızın, aylardır, Türkiye'nin en önemli meselesinin "Kürt sorunu" olduğunun altını 
çizdiğini hatırlatarak, bu meselenin ülkemiz ve geleceğimiz için çözülmesinin şart olduğunu belirttim. İki 
hususu da çok önemli bulduğumu ifade ettim: Samimiyet ve üslup... Açıkladım:  
 
PKK'nın İmralı'da, Avrupa'da, dağda temsilcileri, sözcüleri var. Türkiye'nin güçlenmesini istemeyen ülkeler 

var. İçeride silah, insan, uyuşturucu ticaretinden 
rant elde edenler var. Karmakarışık bir durum söz 
konusu. Samimiyet onun için çok önemli. 
Türklerin ve Kürtlerin vicdanı devreye girmezse, 
çözüm giderek zorlaşır.  
 
Üslup konusu da çok hayati. Efelenme, dayatma 
gibi tavırların rahatsız edici psikolojik bir engel 

teşkil ettiği bilinmelidir. Çözüm için makul insanların devreye girdiği sırada, bir BDP sözcüsü, bir çuval 
inciri berbat edecek laflar ediveriyor.  
 
Sonra ilave ettim: Aslolan milletimizin kardeşliğidir. Bin yıldan beri bir arada yaşıyoruz. Kavga etmemizi 
gerektiren hiçbir sebep yok. Fakat yine de meselenin hissi tarafını bir tarafa koyup akıl ve mantık 
planında bir çözüm bulmalıyız. Bu çözüm de belli. Demokratik zemin. Yapılacak da belli; 
demokratikleşme... Hukukun üstünlüğü, eşit vatandaşlık, fikir ve ifade hürriyeti, din ve ibadet özgürlüğü 
temelinde, birbirimize saygılı olma... Çözümü parlamentoda arama.”
TARİHE ÖNEME HAİZ SÖZLER
Vatan gazetesi yazarı Ruşen Çakır da PKK- Gülen cemaati yakınlaşması hakkında ilginç tespitlerde bulundu. 

Öcalan’ın cemaate yaptığı çağrıyı hatırlatan Çakır şunları yazdı:

“Kürt sorununu ciddiye alan, bunun çözümü (ya da çözümsüz kalması) için kafa yoran herkes için 
Öcalan’ın bu sözlerinin tarihi öneme haiz olduğu kanısındayım. Kuşkusuz bu sözler, muhatap alınan 
Gülen’in kendisiyle birlikte, en yukarısından en aşağısına kadar bu harekete gönül veren herkes için 
apayrı bir öneme sahiptir.  
 
Kurban Bayramı sırasında düzenlenen Kürt Konferansı nedeniyle bulunduğum Brüksel’de görüştüğüm çok 
sayıda Kürt siyasetçinin kafasını en çok meşgul eden konulardan birinin Gülen hareketi ve bu hareketin 
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Kürtleri (sadece Güneydoğu’da değil mesela Kuzey Irak’ta da) hedef alan çalışmalar olduğuna tanık 
olmuştum. Hatta çoğunun, AKP hükümetinden çok Gülen cemaatini kendilerine rakip olarak gördüğünü 
gözlemledim. İlginçtir, Türkiye Kürtleri arasında hâlâ çok etkili bir siyasal ve toplumsal güç olmasına 
rağmen Hizbullah’ı fazla dert edinenlerine rastlamadım.  
 
PKK-Gülen hareketi gerilimi 
Brüksel’de gördüklerim beni fazla şaşırtmamıştı zira bir süredir Kürt siyasi hareketiyle Gülen hareketi 
arasında tırmanma potansiyeli olan bir gerilimin varolduğunu, konuyla ilgili herkes gibi biliyordum. 
Bildiğim bir diğer husus da, iç ve dış bazı üçüncü şahısların (ya da odakların) bu gerilimin çatışmaya 
dönüşmesini şiddetle arzuladıkları ama her iki tarafın da aralarındaki rekabetin bu noktaya gelmemesi için 
epey dikkatli davrandıklarıydı.  
 
Brüksel’de, PKK’nın önde gelen isimlerinden eski DEP Milletvekili Zübeyr Aydar ile yaptığımız sohbette 
konu dönüp dolaşıp Gülen hareketiyle aralarındaki gerilime gelmiş ve kendisine şunu sormuştum: 
“Kendileriyle doğrudan herhangi bir temasınız var mı?” Aydar’dan olmadığı cevabını alınca “peki kurmayı 
düşünüyor musunuz?” diye sordum. “Olabilir ama bu konuda siyasi bir karar almak gerekir” diye karşılık 
verdi.  
 
İşte Öcalan’ın son açıklamaları bu “siyasi karar”ın verildiğini bize gösteriyor. Anlaşıldığı kadarıyla Öcalan, 
Gülen hareketine rağmen, hele onu karşısına alarak, çözüme yönelik adımlar atmanın mümkün 
olamayacağı noktasına varmış. Analizinin isabetli olduğunu söyleyebilirim. Onun Gülen ve hareketi 
üzerine sözlerini, Kürt siyasi hareketinin bütün bileşenlerini bağlayacak talimatlar olarak görmek gerekir. 
Dolayısıyla önümüzdeki günlerde yasal ve yasadışı alanda faaliyet gösteren Kürt siyasetçilerden şaşırtıcı 
açıklamalar ve adımlar görürsek şaşmayalım. 
Tabii bu noktada esas soru şudur: Gülen (ve hareketin kurmayları) Öcalan tarafından kendilerine uzatılan 
zeytin dalını ne yapacaklar?”
TARAF GAZETESİNİN MANŞETTEN VERDİĞİ HABER FIRAT NEWS'DE BÖYLE YALANLANDI

Öcalan'ın avukatlarından Taraf yazarına yalanlama  

 

Asrın Hukuk Bürosu avukatlar Taraf Gazetesi'nde Yıldıray Oğur'un köşesinde yayınladığı, "Yalova'da Öcalan'ın 
avukatları, Hüseyin Gülerce ve devletle görüştü" haberini tekzip etti. Avukatlar Kürt Sorunu gibi Türkiye'nin 

demokratik geleceği açısından kilit önemde olan konularda basın mensuplarını daha sorumlu haber yapmaya 

davet etti.  

 

Asrın Hukuk Bürosu avukatları yazılı bir açıklama yaparak, Taraf Gazetesi'nde Yıldıray Oğur'un bu gün 

köşesinde yayınladığı,"Yalova'da Apo pazarlığı" başlıklı haberi tekzip etti.

Öcalan'ın avukatlarının yayınladığı tekzipte, "Yalova'da Öcalan'ın avukatları, Gülen Cemaati ve devletle 

görüştü" haberinin gerçeği yansıtmadığı belirtilerek, Öcalan'ın avukatları olarak zaman zaman Türkiye'nin 

demokratikleşme sürecinde aydın yazar ve sivil toplum örgütü temsilcileriyle fikir alışverişinde bulunulduğu 

hatırlatıldı. Söz konusu köşe yazısında iddia edildiği gibi hangi devlet yetkilisi ile görüşmenin gerçekleşmediğini 

belirten Öcalan'ın avukatları, Kürt sorunu gibi Türkiye'nin demokratik geleceği açısından kilit önemde olan 

konularda basın mensuplarını daha sorumlu haber yapmaya davet etti.  

 

Açıklamada şöyle denildi:

"Taraf gazetesinde 9 Aralık 2010 tarihinde Yıldıray Oğur imzalı haberin tekzibidir: Taraf gazetesinde 9 
Aralık 2010 tarihinde Yıldıray Oğur imzalı haberde büromuz avukatlarının Sayın Hüseyin Gülerce ile 
yaptığı görüşmeden sonra farklı bir mekanda devlet yetkilileriyle bir araya gelip görüşme yaptığımız ifade 
edilmiştir.  
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Büromuz avukatları belirli periyotlarla Kürt sorununa ve Türkiye'nin demokratikleşme sürecinde aydın, 
yazar, STÖ temsilcileri ve kanaat önderleriyle bir araya gelip fikir alış verişinde bulunmaktadır. Hatta 
yukarıda bahsettiğimiz haberin yayınlandığı Taraf gazetesine de bu amaçla dönem dönem ziyaretlerimiz 
gerçekleşmiştir. Sayın Gülerce ile yaptığımız görüşme bu minvalde gerçekleşen bir görüşmedir. Ancak 
anılan haberde görüşme sonrasında Devlet yetkilileriyle bir görüşme yaptığımız belirtilmiştir. Ancak 
hassasiyetle belirtmek isteriz ki Sayın Gülerce ile yaptığımız görüşmeden sonra herhangi bir Devlet 
yetkilisi-yetkilileriyle görüşmemiz olmamıştır. Kürt Sorunu gibi Türkiye'nin demokratik geleceği açısından 
kilit önemde olan konularda değerli basın mensuplarını daha sorumlu haber yapmaya davet ediyoruz."
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